
UCHWAŁA NR XII/97/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust.1 i art.7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696,  poz. 1815) w związku  
z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (tj.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2204, poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801, poz. 1309, poz. 1589, 
poz. 1716, poz. 1924, poz. 2020) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Pani Joanny Janiszewskiej, Pani Danuty Kozieł, Pana 
Andrzeja Piekut, Pani Moniki Domagała w drodze darowizny nieruchomości położonych 
w miejscowości Chechło Drugie, obręb geodezyjny Chechło Drugie, oznaczone numerami 
ewidencyjnymi 79/6, o pow. 0,0497 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
SR1L/00032192/3 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział ksiąg Wieczystych, 80/3 o pow. 0,0491 
ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SR1L/00064340/9 przez Sąd Rejonowy w Łasku 
V Wydział ksiąg Wieczystych, 80/8, o pow. 0,0700 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr SR1L/00061650/4 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział ksiąg Wieczystych, z przeznaczeniem 
na drogę ul. Wspólna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 4F5D95E7-52CE-4837-9BE4-679A8EB933C1. Podpisany Strona 1




